1

Resposta Recurso

O município de Salto do Itararé-PR, por meio de sua Comissão Organizadora e Avaliadora

do Processo Seletivo Simplificado n°: 09/2025, nomeada pela Portaria Municipal n°: 62/2025, no uso de suas

atribuições legais, analisa o Recurso da candidata Regiane Patricia da Silva, protocolada em 15/04/2025,

referente a Pontuação Preliminar, publicada no dia 14/04/2025.

Após cuidadosa analise dos argumentos apresentados, decide-se o que segue:

Conforme consta no Edital n°: 09/2025 do PSS n°: 09/2025:

4.2 A apresentação da Experiência Profissional e Títulos devem ser realizadas pelos candidatos aprovados

na primeira etapa, durante o período previsto no Cronograma deste Edital que está no Anexo I. 4.3 Não é

permitida a anexação da Experiência Profissional e Títulos após encerrado o período indicado para essa

atividade.

Decisão:

Indefere-se o pedido de recontagem e de inclusão de novas certidões.

Salto do Itararé, 16 de abril de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA E AVALIADORA

TESTE SELETIVO Edital n°: 09/2025

PORTARIA Nº 62/2025

D4Sign bb13360d-1bd0-47b4-a265-1f3add94ada6 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PSS N°: 09/2025 – CARGO ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
PONTUAÇÃO

FINAL

01 Angélica Aparecida Guarnieri de Souza 90

02 Tamires Ferreira de Souza 81

03 Nivaldo Pedroso Junior 80

04 Camila Moreiro Franco 76,5

05 Juliana de Oliveira Pimentel Pereira  72

06 Regiane Patricia da Silva 70

07 Carla Regina Espósito  69,5

08 Renata de Souza da Silva 58,5

Salto do Itararé – Paraná, 16 de abril de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA E AVALIADORA

 TESTE SELETIVO Edital n°: 10/2025

PORTARIA Nº 63/2025

D4Sign bb13360d-1bd0-47b4-a265-1f3add94ada6 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3

HOMOLOGAÇÃO FINAL
PSS/09/2025 - CARGO ENFERMEIRO

 Claudeci Jose de Oliveira, no uso de suas atribuições legais homologa do
RESULTADO FINAL do Teste Seletivo – Edital n°: 09/2024, cargo de ENFERMEIRO.

CLASSIFICAÇÃO NOME
PONTUAÇÃO

FINAL

01 Angélica Aparecida Guarnieri de Souza 90

02 Tamires Ferreira de Souza 81

03 Nivaldo Pedroso Junior 80

04 Camila Moreiro Franco 76,5

05 Juliana de Oliveira Pimentel Pereira  72

06 Regiane Patricia da Silva 70

07 Carla Regina Espósito  69,5

08 Renata de Souza da Silva 58,5

Salto do Itararé – Paraná, 16 de abril de 2025.

CLAUDECI JOSE DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

D4Sign bb13360d-1bd0-47b4-a265-1f3add94ada6 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 16 de April de 2025, 14:09:41

HOMOLOGAÇÃO FINAL PSS09 pdf
Código do documento bb13360d-1bd0-47b4-a265-1f3add94ada6

Assinaturas
MUNICIPIO DE SALTO DO ITARARE:76920834000187
Certificado Digital
comunicacao@saltodoitarare.pr.gov.br
Assinou

Eventos do documento

16 Apr 2025, 17:03:10
Documento bb13360d-1bd0-47b4-a265-1f3add94ada6 criado por FERNANDO CÉSAR DE OLIVEIRA (4ded7b07-
e34f-4d27-8f4a-bc2644f5b604). Email:comunicacao@saltodoitarare.pr.gov.br. - DATE_ATOM:
2025-04-16T14:03:10-03:00

16 Apr 2025, 17:03:54
Assinaturas iniciadas por FERNANDO CÉSAR DE OLIVEIRA (4ded7b07-e34f-4d27-8f4a-bc2644f5b604). Email:
comunicacao@saltodoitarare.pr.gov.br. - DATE_ATOM: 2025-04-16T14:03:54-03:00

16 Apr 2025, 17:04:57
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - MUNICIPIO DE SALTO DO ITARARE:76920834000187
Assinou Email: comunicacao@saltodoitarare.pr.gov.br. IP: 177.222.204.252 (252.204.222.177.netinfobrasil.com.br
porta: 32182). Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,OU=AC
SAFEWEB RFB v5,OU=A3,CN=MUNICIPIO DE SALTO DO ITARARE:76920834000187. - DATE_ATOM:
2025-04-16T14:04:57-03:00

Hash do documento original
(SHA256):0db45b96fec9d8e47dfd5e24963b26eb99235631fb50b333bdc83be83d9db20f
(SHA512):ec64701f0419cec5296b8adad5815e9d61d7809fb8644bc5e5eafe522cc557ebc8b53f465582399421681bd7772c490b67c0862c6017f90953482bf3bed99169

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-04-16T14:09:52-0300